
БАЗА ДАННЫХ
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АО БАНК "РКБ"
Российская Федерация
Ульяновская область
ИНН: 7302000916
Лицензия ЦБ РФ: 836
ОГРН: 1027300534690
КПП: 730201001
Отрасль: банки
Сайт: rcbbank.ru

Полное наименование компании: Акционерное общество "РЕГИОНАЛЬНЫЙ
КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков (отозван)
 

Участие в рэнкингах  

439 Место в списке крупнейших банков по активам за 2015 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2015 439
2014 556
2013 650
2012 720
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